
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «14» января  2013 г. № 03
г. Костомукша

О награждении почетной грамотой 
Главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  наградах  Костомукшского  городского  округа,
утвержденным  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от  19.06.2008г.
№244-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам Костомукшского  городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с 95 – летием со дня образования комиссии по делам несовершеннолетних и
защите  их  прав  в  Российской  Федерации,  за  многолетний  и  добросовестный  труд
наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:  

 Маркелову Галину Рюрьевну, ведущего специалиста-секретаря комиссии по
делам  несовершеннолетних  администрации  Костомушского  городского
округа.

2. В связи с 55 – летним Юбилеем,  за многолетний и добросовестный труд наградить
Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Немежанскую Ольгу Борисовну,  врача стоматолога – терапевта отделения
платных медицинских услуг ГБУЗ «Костомукшская городская больница».

3.  В связи с 50 – летним Юбилеем, за многолетний и добросовестный труд наградить
Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Понкратову  Наталью  Валерьевну,  заведующую  прибольничной  аптекой,
провизора.

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                            В.В. Владимиров 


	Глава Костомукшского городского округа

